
NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku spolu, podle ustanovení s 2079 a nás|. zákona
č.8912012 sb., občanský zákoník, tito účastníci:

JaKo prodavajrcl

a

Městys Nové Vese|í, se sídlem v Novém Veselí, Na Městeěku í14, 59214 Nové Veselí,
tc 00294926, DtC C27A0294926,
zastoupený starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem,
jako kupující

tuto

Kupní smlouvu
Čtánek t.

ProdávajícÍ se na základě rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v
pozemkové úpravě Pozemkového úřadu Žd,ár nad Sázavou pÚ tvt83-KPÚ/2o07 _zze dne
10. 1 1 . 2010, právní moc ke dni 29. ť, 2a10 sta|i výhradním vlastnÍkem pozemku par. č.
2560 - orná půda. o výměře 2189 m2, které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Zd'ár nad Sázavou vede na |istu v|astnictvi ě. 244 pro k. ú' a obec Nové Vese|í.

č|ánek ||.

Prodávajícítouto smlouvou prodává.pozemek par. č. 2560 - orná půda o výměře 2189 m2.
Pozemek se prodává včetně součástí a přís|ušenství a se všemi ďávy a povinnostrr1i
kupujícímu za kupní cenu stanovenou dohodou ve výši 100,- Kč za každý m', tedy ce|kem
za částku

218 900'. Kč
(sIovy: dvěstaosm nácttisícdevětsetkorunčeských)

Kupující s touto kupní cenou souh|así a výše uvedený pozemek přejímá do svého v|astnictví,
za výŠe dohodnutou cenu'

Č|ánek | l| .

Kupující se zavazuje, Že uvedenou kupnÍ cenu uhradí do 30 dnů po obdrŽení vyrozumění
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrá|ním úřadem pro Vysočinu, Katastrá|ním
pracovištěm Žd,ár nad Sázavou, a to na bankovní účty prodávajícího
UniCredit Bank, č.Ú. 211272114312700 -50% kupníceny
Fio banka' č.ú. 200036676512010 -50% kupní ceny
Při nedodrŽení tohoto termínu kupující zap|atí prodávajícímu smluvní pokutu za prod|ení
s úhradou, a to 0,2 % z kupní eeny za každý den prodlení.

Pokud nebude kupní cena kupujícím řádně zap|acena an! do 3 měsíců po obdrŽení
vyrozumění o provedení vk|adu vlastnického práva Katastrá|ním úřadem pro Vysočinu,
vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy jednostranně odstoupit a poŽadovat
náhradu veškeryich nákladů, které vynaloŽí v souvis|osti s rea|izací svého práva na
odstoupení od této sm|ouvy' jakoŽ i da|ších nák|adů s tím spojených'

1t2



c|ánek lV'

Prodávající proh|ašuje, Že kpůvodním pozemkům, uvedeným vi|ánku |. této sm|ouvy'

nejsou známa Žádná.omezení v|astnického práva' Poclpisem této smlcuvy kupujíci stvrzuje,

Že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a Že s ním souhlasí.

C|ánelq V'

Že veškeré náklady spojené s vk|adem do katastru nemovitostí a
pozemku hradí kupující.

Smluvní strany se dohod|y,
s odevzdáním a převzetím

Tato kupní sm|ouva je t
kaŽdý po 1 vyhotovení a.^.
k za|oŽení do sbírky l ist in'

Ve smyslu ustanovení $ 41

Schváleno orgánem obce:

Článeit Vl '

isech, z nichŽ prodávající
Qo pro katastrá|ni

Článek VlIt.
schvalovací do|oŽka městyse

zákong č,.12a2aaa Sb., o obcích (obecní zřízení)
. l r

Zastupite|stvo městyse l{ové Veselí
zasedání konané dne 30'  1.2a17' usn. Č. 19

i kupující obdrŽí
pracoviště

Č|ánek Vll.

Účastníci této sm|ouvy tímto Katastrálnímu úřadu prc Vysočinu' Katastráinímu pracoviŠti

žo'ái.áo Sázavou naírhují zapsat na list vlastnictví č. 1 pro k' ú' a obec Nové Veselí, kde je

jako vlastník uveden kupující, pozemek dle Ólánku ll. této smlouvy.

clánek |X'

ÚÓastníci této sm|ouvy po jejím přečtení proh|ašují, Že byla sepsána dle jejic^h pravé

a svobodné vů|e, nikoiiv v iišni a za nápadně nevýhodných podminek. Na cjůkaz toho
připojují své podpisy.

,. /)
d : | ýV Novém Vese|í dne


